CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC
Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PROCESSO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL Nº 5.942/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 3/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1.152/2024

OBJETO DO CONTRATO:  fornecimento de créditos de vale-transporte coletivo

municipal para utilização de servidores e estagiários da Câmara Municipal de São José

dos Campos, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência

(evento 5.4 – Solicitação de Compra nº 54/2024 – Processo 1.152/2024), que integra o

presente contrato como parte indissociável.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Contrato correrão

por conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal, no programa “Manutenção

das Atividades Legislativas” no elemento de despesa com detalhamento “3.3.90.39.72

– Vale-Transporte” consignada no exercício de 2024.

VALOR DO CONTRATO: O valor estimado do presente contrato é de R$ 170.059,24 (cento

e setenta mil, cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos).

CONTRATADA:  Consórcio 123, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.295.212/0001-05.

DATA DA ASSINATURA: 18/04/2024.

ASSINAM PELA CONTRATADA:  Eduardo Aparecido Pilon, Procurador e Décio Marcos

Fonseca Junior, Procurador.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380036003800340035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC
Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

Autorizo a publicação supra.

LUANA MARTINS RODRIGUES

Gestora do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações em exercício

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380036003800340035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2024-04-18T16:56:09-0300

		2024-04-18T17:00:16-0300